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”Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille,jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat. Sillä elämän hen-gen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut si-nut synnin ja kuoleman laista.” (Room 8:1+2.)
Kiitokset
Kiitän kaikkivaltiasta, Pyhää Jumalaa, joka on antanutoman poikansa meidän pelastuksemme tähden. KiitänJeesusta Kristusta, joka tuli keskuuteemme ja kärsiuhrikuoleman meidän sovituksemme tähden. KiitänPyhää Henkeä, joka tuli lupauksen sanan mukaisestijohdattamaan meidät kaikkeen totuuteen. Kiitän si-nua, hyvä Jumala, armostasi, jonka olen saanut itsekinkohdata pojassasi Jeesuksessa. Kiitän myös kaikkiateitä rakkaita ystäviäni, jotka olette tukeneet minuatehden mahdolliseksi tämänkin kirjasen.
Turussa 6.11.2014Matti Lahtinen
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ESIPUHE

Mikä on eniten uskovia ahdistanut kysymys? Minkäasian kanssa melkein jokainen meistä on joutunutpainiskelemaan jossain vaiheessa uskon elämää?Vastauksesi saattaa olla nykyisessä maailman ajas-sa kysymys ylöstempauksesta ja lopun ajan tapahtu-mista. Joissakin piireissä kysymys lopunajoista onvaiettu kuoliaaksi. Se on selitetty pois tavalla tai toi-sella tai sitten sitä ei yksinkertaisesti käsitellä.On kuitenkin eräs asia, jonka kanssa painitaankaikkialla, missä luetaan Raamattua. Kysymys on syn-nistä. Tarkkaan ottaen kysymys on synnistä, jota eisaa anteeksi, niin meille on ainakin selitetty. Valitetta-van usein jää kuitenkin kysymys siitä, mikä tuo an-teeksiantamaton synti, joksi Pyhän Hengen pilkkaanimitetään, oikein lopulta on? Mitä on pilkka PyhääHenkeä vastaan?Muistan nuoruudestani, jonka vietin, kuten suurinosa suvustani herätysliikkeessä, jonka nimen jätäntilan puutteen vuoksi mainitsematta, miten nuoretkyselivät vanhemmilta mistä Hengen pilkassa on ky-se? Joskus kysymyksen taustalla oli ihmisen huolimahdollisesta lankeamisesta anteeksiantamattomaansyntiin. Se olisi ollut jo pelkkänä ajatuksena eräänlai-nen maailmanloppu nuorelle uskovalle, joka vastahapuili tradition keskellä kohti Jumalaansa.Vastaus, jonka muistan hyvin, perustui pelkkäänperusteettomaan lohdutukseen saarnamiesten tode-tessa, ettei kysyjä ollut tehnyt kyseistä syntiä, mikälise huolestutti. Jostain käsittämättömästä syystä pidet-
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tiin huolestumista parhaana merkkinä syyttömyydes-tä juuri tähän kauhistuttavaan syntiin. Perusteet jäi-vät kuitenkin useimmiten vähän horjuviksi ja selvityssiitä, mistä synnissä oli kyse, jäi johdonmukaisestisaamatta.Kysymys Pyhän Hengen pilkasta muuttui itsellenisärkeväksi haavaksi kohdattuani ihmisen, joka uskoitehneensä kyseisen synnin. Mikään armon vakuutteluei kyennyt tavoittamaan hänen särkynyttä mieltään.Pakonomainen puhdistuminen ei tuonut hänelle rau-haa, ei lohdutusta. En tiedä, mitä hänelle tapahtuimyöhemmin, mutta sen tiedän, että kyseinen kohtaa-minen jätti minuun vamman.Tapaus, joka ajoi minut Herran eteen kysymään to-tuutta Hengen pilkasta, oli seurausta ajattelemattomi-en ihmisten puheista. Kielellä on todellakin elämä jamikä valitettavinta myös kuolema. Me voimme kylvääkuolemaa ympärillemme pelkästään huolimattomillasanoillamme.Rukoukseni on, että se mitä Herran Henki on opet-tanut minulle Pyhän Hengen pilkasta, tulisi avuksiedes jollekin, joka kipuilee asian kanssa.
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1. PILKKA PYHÄÄ HENKEÄ VASTAANMuistan, miten suljin työpaikkani oven takanani, si-säisesti järkyttyneenä. Olin kohdannut ihmisen, jokauskoi tehneensä pahimman mitä ihminen voi kuvitellatekevänsä.Oli kuulas kevätpäivä ja hengitykseni höyrysi kä-vellessäni kohmeiselle autolleni. Ajatukseni ja tuntee-ni olivat tasapuolisesti sekaisin. Minua suututti, suo-rastaan raivostutti ajatellessani ihmiselämää, joka olituhottu ajattelemattomilla, uskonnollisesta oikeassaolemisesta nousevilla tuomion sanoilla.Ajaessani kotiin pohdin jälleen kerran kysymystä,jonka kanssa olin ollut kasvotusten ennenkin. Kysy-mys oli tunkeutunut työpaikkani rauhaan, kävellensisään mielensä murtaneen ihmisen hahmossa. Koh-taaminen kristillisen elämän suurimman kivun kanssaei jättänyt rauhaan. Matkani kotiin, lämpenevän autonhurinan peittäessä alleen lähes kaikki muut äänetfarmariauton korista tulevia omituisia kitinöitä lu-kuun ottamatta, oli sisäisen kamppailun täyttämä.Tämä ei ole oikein, ei ole oikein, että ihmiset tuhoavattoisiaan pelkillä sanoilla, jotka osuessaan riittävänherkkään maaperään saavat aikaan valtavaa tuhoa.Mikä on pahinta, mitä uskova voi kuvitella? Mistäsedät varoittavat halutessaan hillitä arvostelua? Mikäon se synti, johon kukaan meistä ei halua langeta, eiedes se, joka normaalisti nauttii kohtuudella synniniloista? Kyseessä on synti, josta kiinni joutuminen pe-lottaa paatuneintakin kristittyä. Kyseessä on synti,josta syyttäminen on pahimmillaan äärimmäistä hen-kistä ja hengellistä väkivaltaa.
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Raamattu varoittaa meitä erityisesti yhdestä syn-nistä. Kyseessä on synti, jota ei anneta anteeksi. Katu-va ihminen saa anteeksi jopa murhan, mutta tätä ei.Synti, josta on kyse, on pilkka Pyhää Henkeä vastaan.Käymme tutkimaan Pyhän Hengen pilkkaa. Teksti,jonka pohjalta pyrin hahmottamaan, mitä Jeesus tar-koitti varoittaessaan Pyhän Hengen pilkasta, on Mat-teuksen evankeliumin 12. luvussa. Voidaksemmeymmärtää todella, mistä Jeesus puhuu, meidän ontehtävä tämän asian äärellä hieman systemaattistateologiaa ja eksegeesiä. Ensinnäkin asian ymmärtämi-seksi on välttämätöntä ymmärtää, ettei jakeita, jossaJeesus puhuu varsinaisesti Pyhän Hengen pilkasta, saairrottaa asiayhteydestä. Hyvin usein, saarnat, joitapidetään aiheesta perustuvat laiminlyötyyn eksegee-siin. Kyseiset jakeet ovat seuraavat:
Matt 12: 31+32.Sentähden minä sanon teille: jokainen synti japilkka annetaan ihmisille anteeksi, mutta Hen-gen pilkkaamista ei anteeksi anneta. Ja jos jokusanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, niin hä-nelle annetaan anteeksi; mutta jos joku sanoojotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin hänelle eianteeksi anneta, ei tässä maailmassa eikä tule-vassa.
Lauseen irrottaminen asiayhteydestä mahdollistaahyvinkin kirjavat tulkinnat aiheuttaen lukuisissa us-kovissa tarpeetonta ahdistusta.




